templi s temmate, quod tamen ornament is ex auro vel argento omnino 

careat. Decernentes, has Nostras Litteras firmas, validas et efficaces 

semper exsistere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri 

et obtinere, illisque, ad quos spectat et in posterum spectabit, in omnibus 

et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque 

iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri debere, a tque irr i tum 

esse et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctori tate, scienter 
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vel ignoranter, contigerit a t tentar i . Non obstant ibus Consti tut ionibus 

Apostolicis, ceterisque in contrar ium facientibus quibuslibet. 

Datum Romae apud S. Pet rum, sub annulo Piscatoris, die xv men

sis iulii anno MCMXVI, Pontificatus Nostri secundo. 

L . © S . 
P . GARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

» 

E P I S T O L A E 

I 

AD ANDREAM CARD. PERRARI, ARCHIEPISCOPUM MEDIOLANENSEM, CETEROSQUE 

PROVINCIAE ECCLESIASTICAE MEDIOLANENSIS PRAESULES, IN ANNUUM 

COETUM CONGREGATOS. 

Dilecte Fili Noster ac Venerabiles Fra t res , salutem et apostolicam 

benedictionem. — Epistola, quam Mediolani nuper congregati ad Nos 

dedistis, non vestra t an tum verba ac vota pertulit, sed animum ita 

expressit, ut coniunctissimos vos Nobis et s tudio et obsequio et omni 

officiorum genere praestiterit . Vota vestra vota pacis sunt, quam a Deo 

ita vos precibus contendere scribitis, ut, auspice a tque adiutrice apo

stolica Sede, iustitiae et caritatis osculo quantocius consecretur. Vix 

est quod, t a m trepidis in rebus , magis op tandum iis occurrat, qui ger

mano religionis ac patr iae amore ducun tur : provideque admodum vos 

scitote facturos si, ut consilium est, praecipua quadam cura act ionem 

christ iano more socialem complexi fueritis. Comparandae enim vel 

nunc eidem sunt p lebes : coniungendae vires disciplinaque religionis i ta 

muniendae, ut ipsis par tae pacis beneficiis securius a tque uber ius frui 

catholicis liceat. 

Delata interim a vobis officia grato Nos complectimur animo : con

silia vero vestra ac proposita ita Deo commendamus, ut unicuique 

vest rum gregi quam maxime frugifera futura sint. Idque conciliet apo

stolica benedictio, quam, caelestium auspicem munerum Nostraeque 

testem benevolentiae, tibi, dilecte Fili Noster, ac vobis omnibus, venera

biles Fra t res , vestrisque dioecesibus peramanter in Domino impert imus. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, die xxii maii MCMXVI, Pontificatus 

Nostri anno secundo. 

BENEDICTUS P P . XV 
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II 

AD R. D. ALOISIUM IAUCH SCRIBENS, PIUM OPUS A S. FRANCISCO SALESIO 

COMMENDAT. , « 

Dilecti Filii, salutem et apostolicam benedictionem. — A dilecto Filio 

Nostro Cardinali Caietano Bisleti, quo vos patrono utimini sane perstu-

dioso, equidem grato animo accepimus pii Operis commentariolos, qui 

proximo biennio in lucem prodierunt . Cum semper enim Nobis fuerit 

optat issimum ut Opus vestrum catholicorum favore et gratia floreret, 

nunc in hoc apostolicae dignitatis fastigio constituti, l ibenter nancisci

m u r occasionem ut illud commendemus. Profecto ad haec tempora, in 

quibus improbos videmus "omnibus et errorum vanitat ibus et corrupte

larum illecebris salutem chris t ianarum gentium in discrimen adducere, 

nihil oppor tunius eo esse potest Opere, cuius est incorruptam in populis 

tuer i fidem et christ ianum vitae cul tum fovere. Quare laetamur et in 

vobis s tudium crescere pro Ecclesia Iaborandi et laborum vestrorum 

fructus usque lectiores existere. De quo Deo agentes grat ias, rogamus 

ut vobis ope adesse vel uberiore pergat. Nam hoc maximo bello con

fecto, non parum vobis quoque erit ad sarciendas t an tas societatis chri

st ianae ru inas eni tendum. Auspicem vero divinorum munerum et pater

nae benevolentiae Nostrae testem, apostolicam benedictionem vobis, 

dilecti filii , et omnibus qui isti favent operi, pe ramante r largimur. 

Datum Romae apud S. Pet rum, die I I I mensis quintilis MCMXVI, 

Pontificatus Nostri anno secundo. 

BENEDICTUS P P . XV 
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SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

QUO P L U R A SOLVUNTUR D U B I A CIRCA INDULGENTIAS A TERTIARIIS SAECULA

R I B U S ORDINIS MINORUM LUCRANDAS. 

Procura tor generalis Ordinis F ra t rum Minorum Supremae Sacrae 

Congregationi Sancti Officii sequentia humili ter exposuit: 

Recolendae memoriae P ius P a p a X, per Breve Sodalium e Tertio 

Ordine, datum die 5 maii 1909, in perpe tuum concessit: « Ut quibus 

« pontificalis indulgentiae donis fruuntur, quosque de bonis operibus 

« spirituales fructus percipiunt familiae seraphicae primi et alterius 

« Ordinis, ea omnia Tertiarii Franciscales quotquot sunt ut r iusque 

« sexus et cuiusvis Instituti , vitae mortisque tempore participent ». insu

per idem Pontifex oblatis sibi in eam rem precibus annuens , propriaque 

manu supplici libello subscribens, die 17 eiusdem mensis et anni in